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A- Varlık Barışı Cepte, Vergi Barışı da Olur mu? 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı Yatırım İçin Güçlü Merkez Programı”nda yatırım 
ortamını güçlendirmeye yönelik yapılacak yeni düzenlemeleri açıkladı. 

Bunların arasında geçmişte de birçok defa yasalaşan Varlık Barışı’nın da yer alacağı Cumhurbaşkanı tarafından 
açıklanmıştır. 

Varlık Barışı; yurt dışında bulunan para, altın ve menkul kıymetlerin belirli bir süre içinde düşük bir vergiyle 
(%2-3) Türkiye’ye getirilmesine olanak tanımaktadır. Belirtilen varlıkları Türkiye’ye getirenlere, bildirilen veya 
beyan edilen varlıklarla sınırlı olarak hiçbir suretle vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacağı Varlık Barışı 
Kanunlarında yer almıştır. 

Vergi mükellefleri arasında 2024 yılından itibaren ciddi anlamda bir vergi affı beklentisi bulunmaktaydı. Meclise 
verilecek yeni yasa tasarında Vergi Affı olarak adlandırılan Vergi Barışı’nın da olup olmayacağı merak 
edilmektedir. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2011 yılında çıkarılan Vergi Barışının yasallaşması sürecinde de Maliye 
Bakanı idi. Bu yasa tasarısında Matrah/Vergi Artırımı konuları yer almamaktayken Mecliste verilen önergelerle 
Matrah/Vergi Artırımı konuları da yasanın içine eklenmişti.  

Dolayısıyla meclise verilecek olan Yasa tasarısının yasallaşma sürecinde Varlık Barışı’nın yanında Vergi 
Barışı’nda eklenmesi olanak dahilindedir. Nitekim 2011 yılından sonra çıkarılan af yasalarında hem Varlık Barışı’nın 
hem de Vergi Barışı’nın birlikte yasalaştığı bilinmektedir. 

B- Yasa Tasarısında Başka Hangi Düzenlemeler Yer Alacak? 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı Yatırım İçin Güçlü Merkez Programı”nda yaptığı 
konuşmaya göre yasa tasarısında aşağıda yer alan konuların da yer alması beklenmektedir. 

1- İstanbul Finans Merkezi’nde faaliyet gösteren kurumlara sağlanan vergi avantajları genişletilecek 

2- İmalatçı-İhracatçı ile ihracatçı firmalara uygulanan kurumlar vergisi oranları sırasıyla % 9 ile % 14’e 
düşürülecek 

3- Yurt dışında yerleşik kişilerin ülkemize gelmeleri halinde, yurt dışı kaynaklı gelir ve kazançlarından 
Türkiye’de 20 yıl boyunca vergi alınmayacak 

4- Yurt dışı Hizmet İhracında uygulanan % 80 indirim oranı, % 100’e çıkarılacak 


